北京市东城区政府采购中心

中 标 通 知 书
SZYGCG11010125210200019519-XM001-11292

北京银泰物业管理有限责任公司：

北京市广渠门中学教育系统综合定额（初中）物业管理服务采购项目(标段编号

：11010125210200019519-XM001-1)评标工作已结束。根据招标文件的规定及评标委员

会的评审结果，经北京市广渠门中学确认，贵公司为该项目中标人

中标金额：人民币2781600.00元。

请贵公司接到通知后，及时与招标人联系办理签订合同等事宜。

特此通知。

北京市东城区政府采购中心

2026-01-15 17:15:15